
Zarządzenie Nr I/71/2004  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 10 lutego 2004 roku  
 
 

w sprawie umorzenia wierzytelności przysługujących Zakładowi Budżetowemu 
„Targowiska Miejskie” w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1551, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz §2 ust. 1 pkt 5 i §3 ust. 2 uchwały  
Nr XXVI/395/2000 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 18 maja 
2000r. z późniejszymi zmianami w sprawie zasad i trybu umarzania wierzytelności 
gminnych jednostek organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych, do których nie 
stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, udzielania innych ulg  
w spłacaniu tych należności oraz wskazania organów do tego uprawnionych oraz  
w związku z wnioskiem Dyrektora Zakładu Budżetowego „Targowiska Miejskie”  
w Ostrowcu Świętokrzyskim, zarządza się, co następuje:  
 
 §1. Umarza się w całości przysługującą Zakładowi Budżetowemu 
„Targowiska Miejskie” w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Słowackiego 70, 
wierzytelność wynoszącą według stanu na dzień 31.12.2003r. kwotę 311,41 zł 
(słownie: trzysta jedenaście złotych 41/100), przysługującą wobec Pana Z. K.  
 
 §2.  Umorzenie należności, o której mowa w §1, wynika z faktu, iż egzekucja 
sądowa dotycząca przedmiotowej wierzytelności prowadzona przeciwko dłużnikowi 
została umorzona jako bezskuteczna.  
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
        Prezydent Miasta  
         Ostrowca Świętokrzyskiego  
 
        mgr Jan Szostak  
        
 


